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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 66 456 552,50 65 425 785,15 5 439 211,00 62 838,81 23 326 806,00 24 709 537,94 11 887 391,40 3 760 414,25 1 030 767,35 96 408,47 932 128,08

Wykonanie 2018 65 172 831,27 64 206 200,67 6 139 179,00 56 571,01 24 503 987,00 22 896 799,59 10 609 664,07 3 651 270,46 966 630,60 207 500,05 759 130,55

Plan 3 kw. 2019 66 452 434,28 64 814 359,44 7 062 916,00 45 000,00 26 297 724,00 19 820 094,82 11 588 624,62 3 904 496,00 1 638 074,84 617 500,00 1 019 574,84

Wykonanie 2019 68 769 132,02 67 106 025,37 7 062 916,00 45 000,00 26 297 724,00 22 110 582,26 11 589 803,11 3 904 496,00 1 663 106,65 617 500,00 1 044 606,65

2020 70 385 867,43 68 662 873,22 7 514 187,00 50 000,00 27 395 970,00 22 393 803,76 11 308 912,46 4 030 488,93 1 722 994,21 380 000,00 1 334 994,21

2021 71 321 410,00 70 997 410,00 7 769 669,00 51 700,00 28 327 433,00 23 155 193,00 11 693 415,00 4 167 526,00 324 000,00 324 000,00 0,00

2022 73 660 324,00 73 340 324,00 8 026 068,00 53 406,00 29 262 238,00 23 919 314,00 12 079 298,00 4 305 054,00 320 000,00 320 000,00 0,00

2023 75 897 874,00 75 613 874,00 8 274 876,00 55 062,00 30 169 367,00 24 660 813,00 12 453 756,00 4 438 511,00 284 000,00 284 000,00 0,00

2024 76 623 014,00 76 370 014,00 8 357 625,00 55 613,00 30 471 061,00 24 907 421,00 12 578 294,00 4 482 896,00 253 000,00 253 000,00 0,00

2025 77 133 714,00 77 133 714,00 8 441 201,00 56 169,00 30 775 772,00 25 156 495,00 12 704 077,00 4 527 725,00 0,00 0,00 0,00

2026 77 905 052,00 77 905 052,00 8 525 613,00 56 731,00 31 083 530,00 25 408 060,00 12 831 118,00 4 573 002,00 0,00 0,00 0,00

2027 78 684 102,00 78 684 102,00 8 610 869,00 57 298,00 31 394 365,00 25 662 141,00 12 959 429,00 4 618 732,00 0,00 0,00 0,00

2028 79 470 943,00 79 470 943,00 8 696 978,00 57 871,00 31 708 309,00 25 918 762,00 13 089 023,00 4 664 919,00 0,00 0,00 0,00

2029 80 265 653,00 80 265 653,00 8 783 948,00 58 450,00 32 025 392,00 26 177 950,00 13 219 913,00 4 711 568,00 0,00 0,00 0,00

2030 81 068 310,00 81 068 310,00 8 871 787,00 59 035,00 32 345 646,00 26 439 730,00 13 352 112,00 4 758 684,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 65 930 781,85 61 756 882,08 23 083 049,30 0,00 0,00 932 139,00 0,00 0,00 4 173 899,77 4 173 899,77 976 692,00

Wykonanie 2018 63 859 982,19 60 159 924,09 23 423 373,08 0,00 0,00 911 105,09 0,00 0,00 3 700 058,10 3 623 558,10 60 000,00

Plan 3 kw. 2019 63 733 536,20 60 211 931,19 24 995 335,17 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 521 605,01 3 521 605,01 149 138,52

Wykonanie 2019 66 050 233,94 62 417 553,63 24 876 872,59 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 632 680,31 3 632 680,31 270 000,00

2020 68 035 867,43 64 122 921,13 24 716 002,27 0,00 0,00 932 980,00 0,00 0,00 3 912 946,30 3 912 946,30 30 000,00

2021 69 121 410,00 65 725 994,00 25 333 902,00 0,00 0,00 819 560,00 0,00 0,00 3 395 416,00 3 395 416,00 0,00

2022 71 060 324,00 67 369 144,00 25 967 250,00 0,00 0,00 718 360,00 0,00 0,00 3 691 180,00 3 691 180,00 0,00

2023 73 797 874,00 69 053 373,00 26 616 431,00 0,00 0,00 601 560,00 0,00 0,00 4 744 501,00 4 744 501,00 0,00

2024 73 923 014,00 69 743 907,00 26 882 595,00 0,00 0,00 498 560,00 0,00 0,00 4 179 107,00 4 179 107,00 0,00

2025 74 433 714,00 70 441 346,00 27 151 421,00 0,00 0,00 374 860,00 0,00 0,00 3 992 368,00 3 992 368,00 0,00

2026 74 832 052,00 71 145 759,00 27 422 935,00 0,00 0,00 248 410,00 0,00 0,00 3 686 293,00 3 686 293,00 0,00

2027 76 884 102,00 71 857 217,00 27 697 164,00 0,00 0,00 129 750,00 0,00 0,00 5 026 885,00 5 026 885,00 0,00

2028 78 970 943,00 72 575 789,00 27 974 136,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 6 395 154,00 6 395 154,00 0,00

2029 79 765 653,00 73 301 547,00 28 253 877,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 6 464 106,00 6 464 106,00 0,00

2030 80 568 310,00 74 034 562,00 28 536 416,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 6 533 748,00 6 533 748,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 525 770,65 0,00 3 091 241,00 3 091 241,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 312 849,08 498 000,00 2 543 372,00 2 543 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 2 718 898,08 2 718 898,08 733 975,00 733 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 718 898,08 2 718 898,08 733 975,00 733 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 073 000,00 3 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.21

za organ wykonawczy MAREK SZARUGA



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 241,00 2 289 241,00 291 241,00 291 241,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 372,00 3 041 372,00 443 372,00 443 372,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 873,08 3 452 873,08 733 975,00 733 975,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 873,08 3 452 873,08 733 975,00 733 975,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 000,00 3 073 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 26 584 901,40 0,00 3 668 903,07 3 668 903,07

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 25 557 955,25 1 816 057,17 4 046 276,58 4 046 276,58

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 22 255 974,82 1 232 974,82 4 602 428,25 4 602 428,25

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 22 255 974,82 1 232 974,82 4 688 471,74 4 688 471,74

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 316 733,83 643 733,83 4 539 952,09 4 539 952,09

2021 x x x x 0,00 16 521 153,24 48 153,24 5 271 416,00 5 271 416,00

2022 x x x x 0,00 13 873 000,00 0,00 5 971 180,00 5 971 180,00

2023 x x x x 0,00 11 773 000,00 0,00 6 560 501,00 6 560 501,00

2024 x x x x 0,00 9 073 000,00 0,00 6 626 107,00 6 626 107,00

2025 x x x x 0,00 6 373 000,00 0,00 6 692 368,00 6 692 368,00

2026 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 6 759 293,00 6 759 293,00

2027 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 6 826 885,00 6 826 885,00

2028 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 6 895 154,00 6 895 154,00

2029 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 6 964 106,00 6 964 106,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 033 748,00 7 033 748,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x9,32%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x10,23%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 12,45% x x x x11,60%

Wykonanie 2019 0,00% 12,64% x x x x11,79%

2020 7,10% 11,83% 10,38% 10,45% TAK TAK10,63%

2021 6,31% 12,73% 10,82% 10,88% TAK TAK11,70%

2022 6,71% 13,54% 11,31% 11,37% TAK TAK12,73%

2023 5,30% 14,06% 11,69% 11,69% TAK TAK13,43%

2024 6,22% 13,84% 12,62% 12,62% TAK TAK13,37%

2025 5,92% 13,60% 13,18% 13,18% TAK TAKx

2026 6,33% 13,35% 13,15% 13,18% TAK TAKx

2027 3,64% 13,12% 13,28% 13,28% TAK TAKx

2028 1,06% 13,00% 13,46% 13,46% TAK TAKx

2029 1,01% 12,96% 13,50% 13,50% TAK TAKx

2030 0,96% 12,92% 13,42% 13,42% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 291 241,00 291 241,00 291 241,00 29 671,05 29 671,05 22 698,34

Wykonanie 2018 31 701,28 31 701,28 31 701,28 519 607,38 519 607,38 519 607,38 4 997,35 4 997,35 4 997,35

Plan 3 kw. 2019 74 000,00 74 000,00 74 000,00 754 130,20 754 130,20 754 130,20 74 840,90 74 840,90 74 000,00

Wykonanie 2019 74 000,00 74 000,00 74 000,00 812 548,03 812 548,03 812 548,03 74 840,90 74 840,90 74 000,00

2020 6 000,00 6 000,00 6 000,00 606 469,78 606 469,78 606 469,78 6 353,70 6 353,70 6 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 346,20 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 457 711,62 457 711,62 291 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 793 144,73 793 144,73 525 265,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 347 464,21 1 347 464,21 754 130,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 416 191,08 1 416 191,08 812 548,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 713 496,86 713 496,86 606 469,78 830 235,69 240 994,70 589 240,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 844 687,79 249 107,20 595 580,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 125 153,24 77 000,00 48 153,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 2 350 000,00 589 240,99 0,00 589 240,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 200 000,00 595 580,59 0,00 595 580,59 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 600 000,00 48 153,24 0,00 48 153,24 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 256 202,12 830 235,69 844 687,79 125 153,24 30 000,00 1 830 076,72

1.a - wydatki bieżące 911 198,80 240 994,70 249 107,20 77 000,00 30 000,00 597 101,90

1.b - wydatki majątkowe 2 345 003,32 589 240,99 595 580,59 48 153,24 0,00 1 232 974,82

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 540,80 353,70 346,20 0,00 0,00 699,90

1.1.1 - wydatki bieżące 1 540,80 353,70 346,20 0,00 0,00 699,90

1.1.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Miejski w Kcyni 2017 2021 1 540,80 353,70 346,20 0,00 0,00 699,90

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 254 661,32 829 881,99 844 341,59 125 153,24 30 000,00 1 829 376,82

1.3.1 - wydatki bieżące 909 658,00 240 641,00 248 761,00 77 000,00 30 000,00 596 402,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
- Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego

Urząd Miejski w Kcyni 2019 2023 283 330,00 45 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 135 000,00

1.3.1.2
Bieżące wyceny nieruchomości oraz opracowanie świadectw
charakterystyki energetycznej - Bieżące wyceny nieruchomości oraz
opracowanie świadectw charakterystyki energetycznej

Urząd Miejski w Kcyni 2019 2021 240 000,00 60 000,00 90 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.3 Bankowa obsługa Budżetu Gminy Kcynia - Urząd Miejski w Kcyni 2019 2022 345 000,00 115 000,00 115 000,00 47 000,00 0,00 277 000,00

1.3.1.4
Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej wraz z
dostawą aparatów telefonicznych w latach 2017 - 2019 -

Urząd Miejski w Kcyni 2019 2021 41 328,00 20 641,00 13 761,00 0,00 0,00 34 402,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 345 003,32 589 240,99 595 580,59 48 153,24 0,00 1 232 974,82

1.3.2.1
Poprawa jakości i efektywności oświetlenia miejsc publicznych na
terenie Gminy Kcynia -

Urząd Miejski w Kcyni 2017 2022 2 345 003,32 589 240,99 595 580,59 48 153,24 0,00 1 232 974,82
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